paHa-CMETA

Ne O60CHO-

nn BaHune

1 2

1B3nnpTmoHTaxX-HOr" MKA"
wiH UJHIOHOB
2016 . 2016 .

Pecnybnuka Apbires,MO "lopog Malikon" yn. KOHHaToB 2B
(HanmeHoOBaHVe CTPOIiKK)

NOKANBbHbBIA CMETHbIN PACUYET Ne
(nokanbHas cmeTa)

Ha KanuTasnbHbIi PEMOHT N TOoBOro o6opyaoBanus MKJ
(HaumeHoBaHWe paboT U 3aTpaT, HAMMEHOBaHWE 06HLEKTA)

OcHoBaHue:

CmeTHasa CTOMMOCTb 1485, OO0 TbIC. py6
CTpouTenbHbIX paborT. 0,170 TbIC. py6
MOHTaXHbIX paboT___ 294,465 TbIC. PY6
npouunx 106,754 TbiC. py6
obopynoBaHus. 827,430 TbIC. pyb

CpepcTtBa Ha onnaty Tpyga. 198,586 TbiC. py6

CmeTHas TpyAOeMKOCTb__ _24150,32 yen.uac

CocTaBrieH(a) B Tekywnx (MPOrHO3HbIX) LleHax No COCTOSAHUIO Ha.

CTOUMOCTb egnHULbI, pyo6. O6uas cToMMocTb, py6. T/3 OCH. T/3 OCH.

HaumeHoBaHue Ep. n3m. Kon. B TOM uncne B TOMuucne pa6.Ha  pab.
Bcero Bcero e Bcero
OcH.3/n 9k.Maw 3/nMex OcH.3/n 3k.Maw 3/nMex "

3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17

T/3 mex. T/3 mex.
Ha en,. Bcero

Paspen 1. MogepHusauma nudpta NM320 Ha 979 ocTaHOBOK

1 TEPmpO1-
01-024-01
Mpukas
MwuHcTpos
Poccun oT
31.12.14
wo37/npP

2 TEPmpO1-
01-002-05
Mpukas
MwuHcTpOoA
Poccun oT
31.12.14
Ne937/np

3ameHa MeTasIIM4eckoro kapkaca kabuHsl 1 kapkac 1 247,15 236,38 3,68 247 236 4 26,56 26,56

3amMeHa I'II/ICbTOBOVI ne6e,qK|/|, KOMTMYEeCcTBO 1 wr. 1 618,74 368,34 239,35 27,83 619 368 239 28 52,47 52,47 3,6 3,6

nudpTos B nogbesge: 1

CrtpaHuua 1
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2

TEPMpO1-
01-003-03
Mpukas
MuHCcTposA
Poccun oT
31.12.14
Ne937/np

TEPmpO1-
01-004-02
Mpuka3s
MuHCcTpOoS
Poccun oT
31.12.14
Ne937/np

TEPmpO1-
01-005-05
Mpuka3s
MuHcTpOs
Poccuv oT
31.12.14
Ne937/np

TEPMpO1-
01-005-03
Mpukas
MuHCcTpos
Poccun oT
31.12.14
Ne937/np

TEPmpO1-
01-007-01
Mpuka3
MuHCcTpos
Poccun oT
31.12.14
Ne937/np

TEPMpO1-
01-009-01
npukas
MuHcTpOs
Poccun oT
31.12.14
Ne937/np

TEPmpO1-
01-009-02
Mpuka3
MuHcTpos
Poccun oT
31.12.14
Ne937/np

TEPMpO1-
01-009-03
Mpuka3s
MuHcTpos
Poccumn oT
31.12.14
Ne937/np

3
3ameHa pefyktopa npuBofa fBepeit kabuHbl

3ameHa Kyne kabuHbl nudTa
rpy3onoabeMHOCTbIO: A0 400 kr ¢ fopaboTkoi
pambl nona

3aMeHa CTBOPKM ABepeii LaxTbl,
rpysonogbemMHocTb nudpta: Ao 500 kr

3ameHa BepxHell 6asku Bepu LWaxThl,
rpy3onogbemMHocTb nudpta: Ao 500 kr

3ameHa cucTeMbl ynpasneHust nuTa Ha 9
3Taxeil, Npu KonuuecTse NMMPTOB B NOgbE3AE:
1, ogMHOYHasa paboTa

3ameHa TAroBoro kaHara

3ameHa ycTpoicTBa CTSXKKM KaHaToB

3ameHa orpaHuyuTens CKopocTu

4
1
peaykTop

1 kabuHa

1
cTBOpKA

1 6anka

1
cuctema
ynpas/eH
s

1 kaHaT

1
ycTponcT
BO

1
orpaHuyim
Tenb

18

86,03

600,94

76,37

138,99

1452,99

208,72

129,2

69,14

83,52

577,07

74,15

127.51

1079,51

202,64

125,44

66,25

6,56

n66

341,09

0,9

9 10

86

601

1375

1251

37,57 1453

626

129

69

84

577

1335

1148

1080

608

125

66

12

69

13 14
11,6

78,3

10,7

15,8

38 144,9

25,11

16

8,45

15
11,6

78,3

192,6

142,2

144,9

75,33

16

8,45

16 17

4,86 4,86
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12

13

14

15

16

17

18

2
TEPMpOI-
01-009-04
Mpuka3
MuHCcTpos
Poccumn oT
31.12.14
Ne937/np

TEPMpO1-
01-009-05
Mpuka3s
MuHcTpos
Poccum oT
31.12.14
Ne937/np

TEPMpO1-
01-011-02
Mpukas
MwuHcTpos
Poccum oT
31.12.14
Ne937/np

TEPMpO1-
01-012-01
Mpukas
MuHcTpos
Poccum oT
31.12.14
Ne937/np

TEPMpO1-
01-012-03
Mpukas
MuHcTposa
Poccumn oT
31.12.14
Ne937/np

TEPmMpO1-
01-012-04
Mpukas
MuHcTpos
Poccum oT
31.12.14
Ne937/np

TEPMpO1-
01-014-01
Mpukas
MwuHcTposa
Poccum oT
31.12.14
Ne937/np

TEPMpO1-
01-015-01
Mpukas
MwuHcTposa
Poccum oT
31.12.14
Ne937/np

3
3amMeHa KaHaTa orpaHumunTesia CKOpocTu

3amMeHa HaTsXHoro yCTpOVICTBa KaHaTta
orpaHn4YnUTeNna CKopocTu

3ameHa Bknagplwa bawmaka

3ameHa annaparta BbI3blBHOr0, paboTa nudra:

OANHO4YHaA
(ON n. 1.1.17 3ameHa 04HOV KHOMKM BbI3bIBHOIO annapaTa
0301=0,6; T3=0,6)

3ameHa annapaTa NpuKasHoro, KoJM4ecTso
nudToB B nogbesge-1

3ameHa nocrta «PeBu3na»

3ameHa 6anku asepei kabuHbl

3ameHa KOHEYHOro BbIK/lo4aTenNs, nyTeBoro,
WHAYKTUBHOTO WWN KOHTAKTHOTO JaT4MKOB,
pab6oTa nudTOB: OAMHOYHAA

4
1 kaHar

1
ycTpoiicT
BO

1

BKMaAbll

1
annapart

1

annapart

1 noct

1 6anka

1 patumk

92,98

58,41

89,98

31,77

153,97

58,16

94,89

38,15

90,27

56,71

87,36

30,26

149,49

56,47

92,13

37,04

10

93

58

720

154

58

95

191

90

57

6~

151

149

56

92

185

12 13 14
12,4

7,79

12

4,06

19,8

7,48

12,5

5,21

15
12,4

7,79

96

20,3

19,8

7,48

12,5

26,05

16

17
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20

21

22

23

24

paHa-CMETA

2

TEPMpO1-
01-026-01
Mpukas
MwuHcTposa
Poccun oT
31.12.14
Ne937/np

TEPMpO1-
02-002-01
Mpukas
MwuHCcTpos
Poccun oT
31.12.14
Ne937/np

TEPMpO1-
02-003-01
Mpukas
MuHcTposa
Poccun oT
31.12.14
Ne937/np

TEPMpO1-
01-025-01
Mpukas
MwuHcTposa
Poccum oT
31.12.14
Ne937/np

TEPMpO1-
04-004-03
Mpukas
MwuHcTposa
Poccumn oT
31.12.14
Ne937/np

TEPMpO1-
04-004-04
Mpwuka3s
MwuHcTpOosa
Poccun oT
31.12.14
Ne937/np

3
3ameHa pamku cnabvHbl NOABEMHbIX KaHATOB

YcTaHOBKa cmasblBalLero yCTponcha

YcTaHoBKa 6/10ka cUrHanmsauum, Konm4ecTso
aTaxei-9, paboTta nudTa: ogMHOYHANA

BbiBEpKa TPEXN/IeYeBoro 6anaHcmpa KabuHbl:
CO CHATMEM Harpysku

MepeaBuxeHne kabuHbl U NPOTUBOBECA NpY
MOMOLLM pbluara: BBEPX

MNepepBuxeHne kabuHbl 1 NPOTMBOBECA MPU
NOMOLLM pblyara: BHU3

1 pamka

1
yCTpONCT
BO

1 6nok

1
6anaHcu

=]

NToro no pasgeny 1 MogepHusauma nudta NM320 Ha 9/9 ocTaHOBOK

Paspen 2. MyckoHanafouHble pa6oTbl

25 TEPNOI-14- JIMdT naccaxmpckuii 4nsa Xunbix 4OMoB Ha 10

025-01
Mpukas
MuHcTposa
Poccun oT
31.12.14
Ne937/np

OCTaHOBOK, rpy30noAbeMHOCTb A0 630 Kr,
CKOpPOCTb ABWKEHUSI kabuHbl: 1 m/c, ¢
MUKPONPOLECCOPHLIMU YCTPOCTBaMM

1 nudpt

18,6

18,6

22,68

52,45

91,18

47,63

5,93

1,89

5573,77

22,02

50,6

88,25

46,24

5,76

1,83

5573.77

0,33

0,28

10
23

105

91

48

110

35

285415

5574

1 12 13 14 15 16 17
22 3,22 3,22
101 1 6,95 13,9
88 10,62 10,62
46 6,76 6,76
107 0,88 16.37
34 0,28 5,21
18011,83 151,35
5574 528,47 528,47
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FpaHa-CMETA
1 2 3 4 5
26 TEPnNO1-14- [pn nsmeHeHMn KonmyecTsa OCTaHOBOK 1 -5
025-04 ymMeHbLaTb UK [06aBnaTh: Kk pacuyeHke 01-14- OCTaHOBK

Mpukas 025-01 a
MwuHCcTpos

Poccumn oT

31.12.14

Ne937/ap

NToro no pasgeny 2 NyckoHanago4yHble padoThbl
Paspgen 3. O6opynoBaHue nudTa

27 Kommepuec Komnnekt mogepHusauum nudta MM 400- K-T 1
0 «koe 071 (1,0)r/n 400kr.
npegnoxen LleHa:969520/1,18/3,92=209598,75py6.

ne
WToro no pasgeny 3 O6opynoBaHune nudta

Pasgen 4. AucneTyepmnlaunsa cuctembl "O6b"

28 TEPM10-08- Mpu6opbl NMC npreMHO-KOHTPObHbIE, 1 wr. 1
001-02 nyckoBble, KOHLeHTpaTop: 6710k 6a30Bblil Ha 20
Mpukas nyvei
MuHcTpOos
Poccun oT
31.12.14
Ne937/np

29 TEPMO08-02- Mpoknaaka npoBoAos o JI6 K KOHTYpy 100 m 0,0515
401-01 3alNTHOIo 3a3eM/1IEHNA U 3NEKTPONUTaHuo
Mpukas
MwuHcTpos
Poccum oT
31.12.14
Ne937/np

30 TEPMO08-03- Pa3Bogka no ycTpoiicTBam u nogkayeHune 100 xwun 0,06

574-01 Xun kabenei nam npoBoAOB ceyeHuem: Ao 10
Mpukas MM2 (K nucpTOBOMY 610KY)

MwuHcTpOos

Poccun oT

31.12.14

Ne937/np

31 TEPMKO-06- M3mepeHue cob6CTBEHHOrO 3aTyXaHus, 1 1
080-01 BXOZHOTO COMPOTUBMEHUSI U YPOBHSA MOMEX, yeunuten

Mpukas auanasoH yacToT: Ao 10 kly bHbIVA
MwuHcTpOos yuacToK
Poccun oT

nm
31.12.14 ue
Ne937/np

WTtoro no paspgeny 4 lucnetuepmnsanma cuctemol "O6b"

Paspen 5. O6opyanoBaHue cuctembl "O6b"

6
109,37

209598,75
969520/1.18/3.92

106,37

610,47

217,97

111,38

7
109,37

94,42

311,66

133,73

109,2

022

70,68

2,33

2,08

0,1

10
547

106754

209599

821628

106

31

13

111

9053

-547

94

16

109

12 13 14 15 16 17

10,37 51,82
5600,29
11,7 11,7

4 41,28 2,13 0,2 0,01

16,8 1,01 0,01

15 15

533,83 0,18
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paHa-CMETA
1 2 3
32 Kommepuec /udToBblii 610K 6.0 CM3 LIYJIK.
0 Koe LleHa:6844/1,18/3,92=1453,63 py6.
npeanoxex
ne OAO
"KM3"
Ne267 ot
12.04.2016r

WToro no pasgeny 5 O6opyaoBaHune cuctembl "O6b"

Paspgen 6. O6wecTpouTenbHble paboThl

33 TEP15-04- [lpocTas okpacka MacnsHbiMy cocTaBaMmu Mo
024-08 LITYKaTypKe 1 CO0PHbIM KOHCTPYKLUSIM: CTEH,
Mpukas NOArOTOBMEHHbIX NOA OKpacky (nonbl B MIM)
MwuHcTpos
Poccumn oT
31.12.14
Ne937/np

34 TEP15-04- [lpocTas okpacka MacnsHbiMyu cocTaBaMu Mo
024-08 LITYKaTypKe 1 CO0PHbIM KOHCTPYKLUSIM: CTEH,

Mpukas NoAroTOBMEHHbIX NOA OKpacky (MPsIMOK)
MwuHcTpos

PoccumoT

31.12.14

Ne937/np

MToro no pasgeny 6 O6wectpouTtesibHble paboThl

WToro npsimbie 3aTpatbl No cmeTe B LeHax 2001r.

K-T

100 m2
okpaLms
aemoli
noBepxHO
ctn

100 m2
oKpaLuus
aemoli
NoBepxXHO
ctn

WToro npsimble 3aTpaTbl N0 CMeTe C y4eTOM KO3(PPULMEHTOB K UTOram

B TOM uucne, cnpaBoYHO:

MfIC35-1V n.4.7._MNpu peMOHTE U PEKOHCTPYKLMMN 34aHUA 1 COOPYXEHUI paboTbl, aHaOrMYHble TEXHOMNOIMYECKUM npoleccam B HOBOM
cTpouTenscTtee O3M=1,15; 9M=1,25; 3MNM=1,25; T3=1,15; T3M=1,25 (Mo3. 33-34)

0,1

6 7

1479,59
6B44/1.16/3.92

736,39 148,26

736,39 148,26

NTOIM No CMETE:

5,19

5,19

0,1

0.1

MHaekc nepeBoja B Tekylne ueHbl 1 kBapTana 2016r. (TEP-2001 PA. MK[ naHenbHble) O3M=17,89; OM=7,32; 3MNM=17,89; MAT=5,44;

T3=17,89; T3M=17,89 (Mo3. 1-24, 28-31)

MHpekc nepeBoga B Tekyuwime UeHbl 1 kBapTana 2016r.. MyckoHanagouHble paboTel M3=11,75 (O3M=11,75; 9M=11,75; 3NMM=11,75;

MAT=11,75; T3=11,75; T3M=11,75) (Mo3. 25-26)

MHpekc nepeBoga o6opyfoBaHus B Tekylime LeHbl 1 kBapTana 2016r. M3=3,92 (Mo3. 27, 32)

HaknagHble pacxofbl
B ToM uucne, cnpaBoYHO:
65%+(0,94*0,85) ®OT (o1 59067) (Mo3. 25-26)
80%%*(0,94%0,85) ®OT (o1 137109) (Mo3. 1-24, 28)
95%+*(0,94*0,85) ®OT (ot 429) (Mo3. 29-30)
100%%*(0,94*0,85) ®OT (oT 1950) (Mo3. 31)
105%*0,9 * (0,94*0,85) ®OT (ot 31) (Mo3. 33-34)
CmMeTHas npubbiib

B ToM uncne, cnpaBo4HO:

10
1480

5802

74

59

170

224896

1031230

135939

54040

616351

120223

30676
87640
326
1558
23

77366

15

12

12785

197405

130577

54040

12 13 14 15

1 21,12 2,11

21.12 1,69

4,37

667 66 1517,07

4876 1181 24150,32

0,57

4209 1115 17509,019

5123,665

16 17
0,01
0,01
8,47
151,53
143,0583
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paHA-CMETA

1 2 | 3 4 5 | 6 |7 | 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17
40%*(0,9*0,8) ®OT (oT 59067) (Mo3. 25-26) 17011
55%*0,85 * (0,9*0,8) ®OT (o1 31) (Mo3. 33-34) 10
60%%*(0,9*0,8) ®OT (ot 137109) (Mo3. 1-24, 28) 59231
65%%*(0,9*0,8) po 1 (0T 2379) (Mo3. 29-31) 1114
NTorn no cmere:
MToro CtpoutensHble paboTbl 170 4,37
NToro MoHTaxHble paboTbl 294465 18545.66 151,53
WToro O6opynosaHue 827430
MToro lMNpoyne 3atpatbl 106754 5600,29
ViToro 1228819 24150,32 151,53
B Tom uucne:

Martepuansbl 1519

MallvHbl U MexaHu3Mbl 4876

®0T 198586

O6opyposaHne 827430

HaknagHble pacxofbl 120223

CmeTHasi npubblIb 77366
Ycnyru opraHa cepTudpukaumy 1 ucnbitatenbHoi nabopatopuu: OueHka COOTBETCTBUA NudiTa, oTpaboTaswero 25 net. O6cnenosaHne 193873

MeTaI/IOKOHCTPYKLMIA, ucnbiTaHne nudpTa, NosHoe Tex. OCBUAeTeNIbCTBOBaHWE, AeknapupoBaHue, nacnopt
TpaHcnopTHble pacxofbl 20769
MpoekTHble paboThbl 41539
BCEIO no cmeteHa 1 nud: 1485000 24150,32 151,53
Bcero no cmete Ha 3 nudra: 4455000
CocTtaBun: puwnH B.B.
‘NchpoBKa)
Mposepun: rnaeHblil cneynanuct dununnos A.HO.

b, NOONUCb, pacLungpoBKa)
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